
   

הוראות שימוש: 5 מ''ל פעם ביום. יש לנער את הבקבוק 
לפני השימוש.  מומלץ לשתות יחד עם מים. יש לשטוף 

את הכוסית בסוף השימוש. לשמור במקום קריר ויבש.
לאחר הפתיחה יש לשמור סגור היטב במקרר.

תוסף תזונה
נשים בהריון, נשים מניקות ואנשים הנוטלים תרופות 

מרשם וילדים - יש להתייעץ ברופא. להרחיק מהישג ידם 
של ילדים. אין להשתמש במוצר אם ידועה רגישות לאחד 

הרכיבים. המוצר מכיל כוסית מדידה. 

125 מ״ל

רכיבים: מסמיך )גליצרין(, מים, ממתיק )קסיליטול(, בטא-
אלנין )160 מ''ג למנה(, חומר מתחלב )לציטין חמניות(, מעכב 

חמצון )חומצה אסקורבית(, ויטמין B5 )D -קלציום פנטותנאט(, 
 Lepidium( תמצית שורש מאקה ,)ל-ארגינין )45 מ''ג למנה

 Epimedium( תמצית עלי וגבעולי אפימדיום ,)meyenii
 Tribulus( תמצית פירות  קוטב מצוי ,)brevicornum

terrestris(, תמצית בטעם פירות יער טבעית , מעכב חמצון 
)ויטמין DL  E- אלפא טוקופריל אצטט(, ויטמין B6 )פירידוקסין 

הידרוכלוריד(, מסמיך )קסנטן גאם(, אבץ ציטראט, ויטמין  
 B3 ריבופלאבין(, חומר משמר )אשלגן סורבט(,  ויטמין(B2

 B12 תיאמין הידרוכלוריד(, ויטמין( B1 ויטמין ,)ניקוטינאמיד(
 ,)Copaifera officinalis( שמן קופאיבה ,)מתילקובלמין(

לא מכיל פירות יערסלניום)ל-סלנומתיונין(.

אנרגיה )קלוריות( 
סך השומנים )גרם( 

מתוכם: חומצות שומן רוויות )גרם(
                  חומצות שומן טראנס )גרם(

                  כולסטרול )מ"ג(
נתרן )מ"ג(

סך הפחמימות )גרם( 
מתוכן: סוכרים )גרם(

רב כהליים )גרם(
חלבונים )גרם(

 354
3.1
0.6

פחות מ-0.5

 0.0
 0.0 
 77.1
0.0
5.5
0.0

18
0.2

פחות מ-0.1

פחות מ-0.5

 0.0
0.0
3.9
0.0
0.3
0.0

5 מ״ל100 מ״לסימון תזונתי

השגחת מבוגר מומלצת.

sequoialipo - סקויה - ויטמינים ליפוזומלים   חפשו אותנו באינסטגרם  
 customers@sequoia-lipo.com  |   www.sequoialipo.com 

תאריך אחרון לשימוש  ומספר
אצווה  מוטבעים על גבי התווית

תאריך פתיחה:

תאריך סיום:

תמצית בטעם 
פירות יער

טבעית

LIPOTesto

מיוצר ע''י א.מ.ב. רח' האומן 1 בית שמש 
משווק ע"י: סקויה, פארק תעשיות בר לב  9483* 

סירופ ליפוזומלי צמחים, 
חומצות אמינו, 

ויטמינים ומינרלים

ויטמין / מינרל

קצובה 
יומית 

מומלצת 
לגברים 
בגילאי 

25-50

קצובה 
יומית 

מומלצת 
לנשים 
בגילאי 

25-50

כמות 
ויטמינים/ 

מינרלים
למנת 
הגשה

)5 מ''ל(

 B5 100 מ''ג1,428.6%1,428.6%ויטמין 

 B6 18 מ''ג900%1,125%ויטמין

12.5 מ''ג83%104.2%אבץ

 B3 10 מ''ג52.6%66.7%ויטמין

 B2 10 מ''ג588.2%769.2%ויטמין

 B1 8 מ''ג533.3%727.3%ויטמין

 B12 1,000 מק''ג50,000%50,000%ויטמין

100 מק''ג142.8%181.8%סלניום  (as L-selenomethionine)

(as zinc citrate)

מנת צריכה יומית: 5 מ''ל. 
מספר מנות הגשה: 25 מנות.

טוב לשימוש עד 45 יום לאחר הפתיחה.


